WORLD HANDICAP SYSTEM

R&A USGA
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Tawast Golf
29, par72

NOWNTYTMAN =— 098~J.WE.UA._.J-J. OC=ANMITHNONVOCO=ANMITHNONOONO

2

21
22
23
24
25
26
27

59,4
117
pelitasoitus

Miehet
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Lue pelitasoituksesi siitd alapuolella olevasta sarakkeesta joka vastaa sitd tiitd, jolta aiot tdlld kertaa pelata.
Read your Course Handicap from the column below representing the tee you are going to play this time.

Lds ditt spel handicap fran den kolumn nedan som representerar det tee du tdnker spela denna gang.
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